PORTARIA Nº 290/2025.                                    DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONCEDE AO SRA. LUCIANE VERONIZE
SCHANNE, LICENÇA PARA
SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO TÁXI,
CONFORME ESPECIFICA.

VANDERLEI HERMES – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

 Autorização à Sra. LUCIANE VERONIZE SCHANNE, brasileira,

solteira, taxista, inscrita no CPF: 957.882.980-91, residente na localidade de

Linha Cereja, no interior de Arroio do Tigre – RS, e com ponto de táxi em frente

à rodoviária desta cidade, para proceder à baixa do veículo I/RANGER XL,

placa OQN-5G52, Renavam 00559760370, chassi 8AFAR23N3EJ138395, e

inclusão do veículo FORD RANGER XLS, ano/modelo 2018/2019, placa IYR-
7574, Renavam 1161339962, chassi 8AFAR23N9KJ097962, para exercer a

função de táxi, com posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, em 27 de fevereiro de 2025.

      VANDERLEI HERMES
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:                                            Prefeito
EM 27.02.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo

		2025-02-27T15:51:35-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1

		2025-02-27T16:19:28-0300
	|"N
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 2

Posição

Inferior - Centro

Local